das  unidades  orçamentárias  e  o  detalhamento  dos  créditos
orçamentários  e  o  demonstrativo  das  emendas  impositivas),
Inexigibilidade  nº  065/2025,  combinado  com o  Decreto  Municipal
018/2017.

OBJETO: Parceria entre entidade e o Poder Público para o Projeto:
NATAL DE SONHOS E FÉ.

VALOR: até R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de novembro de 2025 até 30 de
janeiro de 2026.

BOM PRINCÍPIO, 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal